

2024. augusztus



Nagypalli Hírhozó

Nagypall Község Önkormányzatának lapja

XXII. FALUNAP ÉS XVII. POGÁCSAFESZTIVÁL



XXII. Falunap és XVII. Pogácsafesztivál

Július 6-7 -én került megrendezésre hagyományos nyári fesztiválunk, melyet közösen a Nagypalli Német Nemzetiségi Önkormányzattal rendeztünk meg. Rendezvényünk fő támogatója ez évben Kisgéczi László volt. További támogatóink: Magyarország Kormánya által a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. S-2011 Kft, Pahl Petrol Bt., Deleróza József, Profil Gumiszerviz Nagypall, Zolika Garage, Pálmafa56 Kft., Tarr Kft, Zolka konyhája, Figgy Autókölcsönzés, Rádai Astrid és Kófiás Endre

Szombaton 16 órától a Mecseknádasdi Junge Spatzen együttes műsorával kezdődött rendezvényünk, majd Grátz Erika polgármester köszöntötte a jelenlévőket. Ezt követően átadta a „Jó tanuló” díjakat. Ez évben 12 diákot tudtunk jutalmazni a kimagasló tanulmányi eredményért. Bogdán Dalma, Gulyás Emma Nóra, Ibrahim Arián, Ibrahim Míra, Kocza Máté, Kuczora Gréta, Nidling Fanni, Papp-Dobszai Hunor, Réti Attila, Réti Tímea Somogyvári Lilána és Szabó Vivien, akik 30Eft pénzjutalomban részesültek.

Ez évben is volt egy elismerés melyet Molnár Fanni az autós sportágban elért eddigi eredményeiért kapott, hiszen Ő volt 2023-as év női navigátora.

2024 évben Nagypall Község Önkormányzatának legmagasabb elismerését a Nagypall Díszpolgára címet, a közösségért végzett kimagasló önzetlen segítségért Nagyházi Sándornak adta át Grátz Erika polgármester.

Az elismerések díjak átadása után Grátz Erika leköszönő polgármester megköszönte az elmúlt 34 év támogatását, ismertette az elért eredményeket. Külön elismerésben részesítette azokat a segítőköt akik az elmúlt három évtizedben mindvégig segítették munkáját. Név szerint Bérces Boldizsárné, Dobszai Jánosné, Mező Jánosné és Nagyházi Sándor.



A köszöntések után ünnepélyes keretek között átadta a stafétabotot, valamint Nagypall község kulcsát utódjának Soós Istvánnak, aki köszönettel átvette és megígérte, hogy méltó képen tovább folytatja a település fejlesztését. Ezt követően dr. Öry László a Baranya Vármegyei Önkormányzat elnöke is köszöntötte a jelenlevőket, megköszönte Grátz Erika eddigi munkáját és Soós István polgármesternek sikeres munkát kívánt. Végezetül az önkormányzati képviselők valamint a Hirdi Napsugaras Ősz Asszonyklub tagjai is megköszönték Grátz Erika munkáját.

A kulturális műsorban felléptek helyi óvodásaink és iskolásaink, a Pécsváradi Szenior Örömtáncosok, a TANAC Néptáncegyüttes, a Zengővárkonyi Hagyományörző Népi Együttes, Wenczel Gábor és a Himesházai Sonnenblumen kórus,



A tombolasorsoláson nagyon sok értékes nyeremény talált gazdára. A fődíjat ez évben a nagypalli hivatal dolgozója Nagyági Béláné nyerte meg, aki másodmagával tölthet el két éjszakát a Móraalmi Elixír Hotelben.

Este 9 órától a HAROLD zenekar fergeteges hangulatú bálja hajnalig tartott.

Vasárnap már kora délután kezdődött rendezvényünk, hiszen 13:30 órakor már a főzési előkészületeket követően tűzgyújtás volt mind a 15 bogrács alatt.

15 óráig vártuk a pogácsákat a zsűrizésre. Ez évben 37 fajta pogácsa érkezett a zsűri asztalához.

A zsűri tagjai ez évben is Haklik Ani, Kreutz András és Balla László voltak. Hosszas kóstolgatás után hozták meg végső döntésüket a pogácsák értékelésénél.

I. helyezett: Bérces Boldizsárné

II. helyezett: Deleróza Józsefné

III. helyezett: Nidling Józsefné

Közben a bográcsok alatt főttek a pörkölteket, és 15:00 órától kulturális program is várta az érdeklődőket. Először a Pécsváradi Ifjúsági Fúvószzenekart hallgathattuk. Ezt követően a Bonyhádi Önkéntes Tűzoltó Egyesület közreműködésével habpartira hívtunk mindenkit. 17 órától Kaczor Ferenc a mulatós zene koronázatlan királya szórakoztatta a közönséget.

A zsűri tagjainak ismét nehéz dolguk volt, hisz finomabbnál finomabb és ínycsiklandozó illatok várták őket.

A döntés itt is megszületett.

I. helyezett: KÖZSZOLGÁK csapata

II. helyezett: S-2011 Kft (Simó Csaba) és csapata)

III. helyezett: TREFF 21 (Molnár Zoltán) csapata lett.

Ez évben is volt közönség szavazás a legszebben terített asztal és a legjobb/legtréfásabb vagy fantázia dús csapatnévre. A legszebben terített asztal díjat a TANKERKÖR csapata, míg a legtréfásabb csapatnevet a SOKOLDALÚ PRÉDIKÁTOROK (óvoda iskola csapata) nyerte el.

Ezt követően este nyolc órától a fesztiválsátorban vasárnapi egyik sztárvendégünk a Vivát Bacchus zenés szórakoztató műsorán vehettünk részt, majd egy brazil szamba showval zártuk két napos rendezvényünket a Reinas del Ritmo előadásában. Rendezvényünk ideje alatt mindkét napon ingyenes ugráló vár és körhinta várta a gyerekeket. Mindkét napon pogácsakostolással vártuk a



családtagjaik, a hivatal, az óvoda, az iskola dolgozóinak, Mihály János

vendégeket, melyet nagy részben a Nagypalli Magyar-Német Barátság Klub tagjai sütöttek mindkét napon. Köszönjük! Köszönet a képviselőtestület és

falugondnoknak, Nagyházi Sándor nyugalmazott falugondnoknak, a közmunkásoknak az előkészületi munkákért.

Nyári fesztiválunk ismét egy nagyon jól sikerült rendezvénné alakult. Köszönet a profi kiszolgálásért Zolka konyhája munkatársainak, a hangtechnikáért az FM Sound munkatársainak, a fotókért pedig Fürsteinhoffer Józsefnek.

Köszönet mindazoknak, akik ebben a nagy melegben a vízpart helyett július első hétvégéjén minket választottak.



Július hónapban elkészültek a helyreállítási munkák a Petőfi utcai fő árokban, mely az előző évi nagy esőzésekkel keletkeztek.

Az idei évi felhőszakadás következtében bekövetkezett károkat a vis maior pályázatot benyújtottuk.

Önkormányzatunk benyújtotta pályázatát a Magyar Falu Program UHJ felhívásra, melyben a Szabadság utcai járdák szakaszos felújítására kérünk támogatást.

Grátz Erika - polgármester

A Dél-Kom Nonprofit Kft. NAGYPALL településen végzett elkülönített hulladékgyűjtésben bekövetkező változásokról az alábbiakban kíván tájékoztatást nyújtani.

A 2024. évben Magyarországon is bevezetésre került a belföldön forgalomba hozott visszaváltási díjas termékek kötelező visszaváltási rendszere, a DRS, azaz Deposit Refund System. A lakosság számára minden visszaváltási jelöléssel ellátott üveg, fém és műanyag palackos italtermék csomagolás visszaváltására rendelkezésre állnak az ún. REpontok.

A DRS visszaváltási rendszer, valamint a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés minden ingatlanhasználó számára biztosítja a korszerű elkülönített hulladékgyűjtést, ezért a gyűjtőszigetek megszüntetésre kerülnek.

Az üveggyűjtő edényeket – a szelektív gyűjtés teljeskörű megvalósítása érdekében - továbbra is biztosítjuk a lakosság részére, a jelenlegi gyűjtőedények helyett azonban 1100 literes BOBR edények kerülnek kihelyezésre.



Nagypalli Német Nemzetiségi Óvoda és Konyha- Kindergarten und Küche Pahl

Tisztelt Olvasó!



„Sommer, Sonne, Ferien
find ich wunderbar.
Endlich kommt die schönste
Zeit

im ganzen Jahr!
Zwar ist mit den Ferien
irgendwann Schluss,
aber ich glaub' nicht,
dass ich jetzt daran denken muss!”

Július 6-án óvodásaink is szerepeltek a falunapi rendezvényen és pogácsafesztiválon. Magyar és német táncokat mutattunk be, amelyekkel a két



nemzet közti kapcsolatot és a tánc szeretetét fejeztük ki. A magyar és német táncok között számos különbség van, amelyek a két kultúra sajátosságait tükrözik. A főbb különbségek a stílus és a mozgás, a zene, illetve a ruházat terén észlelhetőek. Mindkét táncforma gazdag kulturális örökséggel

rendelkezik, és különleges élményt nyújt a nézőknek, azonban érdekes módon, a két kultúra táncai kölcsönösen hatottak egymásra. Például a magyar táncokban is megtalálhatók német elemek, mint a polka, míg a német táncokba beépült a csárdás és az ugrás.

Vegyes életkorú a csoport: a fellépő gyermekek között voltak kisebbek: 4 évesek és nagyobbak 5-6-7 évesek. Szereplőink: Brandt Emma – Illés Gergely, Nidling Tamás – Pörös Lili Kata, Papp-Dobszai Magor – Gulyás Léna Emília, Zóka Benett – Szendrői-Derjanecz Gréta, Zóka Nolen – Gulyás Szófia Olívia, Kocza Réka – Réti Virág, Fleischmann Dóra – Dobszai Judit, Ivók Sandra – Márton Lora Emma, Link Isabella. Felkészítőik: Gász Fanni, Fekete Éva, Schnell Ingrid és Podolszkiné Balázs Anita.

Júliusi hónapunk is igen sokszínű volt. Az óvodai hétköznapiakon a játék mellett mindig valami érdekes elfoglaltságot is kitalálunk a gyerekeknek. Reggelente kreatív

tevékenységeket folytattunk: festettünk vízfestékekkel, vágunk, ragasztottunk, rajzoltunk, színeztünk. A nagyobb gyerekek megtanultak halacsát, kutyust és kacsát rajzolni.



Július 11-én (csütörtökön) ellátogattunk a Pizzeria La Famiglia-ba, ahol a gyerekeket finom pizzával és frissítő limonádéval várták. Ebéd után az étterem udvarán játszottak, majd kissé fáradtan és jóllakottan sétáltunk vissza az óvodába. Ezen a napon alvásidőben senkit sem kellett altatni.

A gyerekek nagy örömeire mozit is rendeztünk az óvodában, négy tanulságos magyar népmesét vetítettünk nekik. Ritkán van ilyen alkalom ezért is várták olyan izgatottan a közös

mesenézést.

Búcsúzóul július 19-én (pénteken) Brandt Emma jégkrémmel kedveskedett pajtásainak, hiszen aznap töltötte utolsó napját az óvodában, szeptembertől iskolába megy. A gyerekek boldogan fogyasztották el a hűsítő finomságot.

Óvodánk nyári zárva tartása utáni első munkanapja: 2024. szeptember 2. (hétfő). A nyár hátralévő részében szép nyarat, kellemes pihenést kívánunk Mindenkinek!

Gász Fanni – óvónő

Fekete Éva – óvodavezető

ANYAKÖNYVI HIREK

HALÁLOZÁS

Fehér János élt 67 évet

Étkezési díj befizetési időpontok

Az étkezési díjakat a falugondnok a következő időpontban szedi be:

Augusztus 14. szerda



Mihály Emese – ételmezésvezető



Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és AMI Nagypalli Iskola

Július az a hónap, mikor teljesen elcsendesül az iskola és kipihen az egész éves munkáját, felkészül az új tanévre, hogy a tantermeket ismét megtöltse a gyerekzsivaj. Bár idén nem kellett sokat pihennie, hisz a tankerületből festők érkeztek és a két tantermünknek, a vizesblokkoknak, az öltözőnknek, a tornatermünknek szép új fehér „ruhát” adtak. A festés előtti és utáni munkálatokat Ripszám Veronikával oldottuk meg. Nagyon szépen köszönöm a rengeteg segítséget Vera!

Augusztusban már mi tanító nénik elkezdünk készülni az új tanévre. Új „ruhába” öltöztetjük a tantermeket, várjuk a tankönyveket és elkészítjük az órarendet, ami az egész tanév során végig kísér bennünket! 😊

Még javában tart a nyár. Minden kisdíák nyaral, pihen, töltődik az új tanévre. Bár tudom, hogy sokszor előjön ez a mondat: „Jaj, anya, apa, én úgy unatkozom!”

Azt mondják, hogy jó dolog, ha unatkozik a gyerek, mert ilyenkor jöhetnek a legjobb, legkreatívabb ötletei. Azért végszükség esete hoztam egy Bingó játékot, mely között biztos akad olyan tevékenység is, amelyet szívesen végeznek a gyermekek!

Idén a gyermekeimmel kineveztünk egy füzetet „VAKÁCIÓS FÜZETNEK”, és abban gyűjtögetjük a nyár legszebb élményeit. A füzetben az „UNATKOZOK! BINGÓ” is helyet kapott. 😊

Ehhez a jópofa kis feladatokhoz jó szórakozást kívánok! 😊

Iskolánkban a TANÉVNYITÓ-t SZEPTEMBER 2-án tartjuk!

A nyár hátralevő részében minden kisdíáknak és természetesen szülőnek és nagyszülőnek is jó pihenést kívánok! Találkozunk szeptemberben!

Darmosné Gyenis Valéria
osztályfőnök



Könyvtárhírek

Kedves Olvasó!



Minden év július harmadik hetében, megrendezésre kerül Nagypallban a Régi Mesterségeket Felelevenítő Egyesület szervezésében, a Kézműves tábor. Az idei évben én is picit részt vettem ebben, Hiszen az egyesület elnöke, Báling Aranka megkeresett, kérte a segítségemet abban, szeretnének jönni a gyerekek a könyvtárba. Természetesen fogadtam őket, így 2 nap is voltak nálam a gyerkőcök, felnőtt kísérőikkel együtt.

Elbeszélgettünk arról, hogy kell viselkedni a könyvtárban, mik a szabályok. Ügyes volt mindenki, szépen válaszolgattak a kérdéseimre. Kósa Anna tanárnő mesét olvasott a gyerekeknek, és a sok különböző kívánságok között, természetesen a hercegnősboszorkányos történet volt a legnépszerűbb.

Közben, aki kedvet kapott, és szeretett volna hazavinni könyvet, kölcsönzésre is volt lehetőségük.



Nagyon örültem, hogy itt voltak a könyvtárban, jövőre is várom őket sok szeretettel!

Továbbra is várok minden kedves olvasót, kicsit és nagyot egyaránt!
Keressenek bátran,
TALÁLKOZZUNK
KÖNYVTÁRBAN!!!

Kocza Ferencné
könyvtáros



Német Nemzetiségi Tábor

Az idei évben is sikeres pályázatot nyújtott be a Nagypalli Német Nemzetiségi Önkormányzat, így megvalósulhatott a Német Nemzetiségi Tábor, összesen 400.000 Ft támogatással. A pályázatnak köszönhetően, idén 21 gyermeket tudtunk fogadni a táborba, és bátran mondhatom, mozgalmas hetet tudhatunk magunk mögött.

Idén is Vali tanító néni volt a segítségem, amit ezúton is nagyon szépen köszönök neki.

Na de mivel is foglalkoztunk egész héten?

Hétfőt egy kis kézműves foglalkozással kezdtük. Bérces Hajnival és Bérces Erzsi nénivel német babát készítettünk, majd ebéd után barátság karkötő készítésére volt lehetőségük a gyerekeknek. Nagy sikere volt. Ezt követően beszélgettünk Nagypallról, ismerkedtünk a faluval, majd egy 13+1-es TOTÓt is kitöltöttek a gyerekek, csapatokat alkotva.



Kedden Dea nénivel agyagoztunk. Mindenki a saját házszám tábláját készíthette el, de aki még szeretett volna bármi mást is elkészíteni agyagból, lehetősége volt rá, és bátran mondhatom, gyönyörű alkotások születtek. Ezt a foglalkozást nagyon várták a gyerekek, mint minden éven, hiszen itt kreativitásé a főszerep, és ilyenkor láthatjuk igazán ki milyen személyiség, mennyire más és más minden gyerkőc. Ebéd után egy kis lazulás... Kulturházban berendezkedtünk a mozizáshoz, közkívánitra Agymanók című mesét néztük meg, persze az elmaradhatatlan popcorn társaságában.



Szerdai napunkat Orfűn töltöttük, meglátogattuk az Orfői Malmokat. Idegenvezető segítségével megnéztük a három malom működését, illetve végig hallgattuk, hogyan is működtek régen. A hűvös malomtúra előtt még, a hús diófa alatt perecet, csigát és fonatot formáztak a gyerekek. Ezeket később kaptuk meg, amikor már kisütötték a kemencében, mindenki hazavihette. Ebédre, helyben sült szalonnás langallót ettünk. A finom ebéd után még a helyi tanösvényen is tettünk egy sétát az erdőben, ami egy barlang bejáratánál ért véget. Rengeteg kérdés, rengeteg jó válasz.... Ügyesek voltak a gyerekek nagyon.

Hogy mindezen részt vehessünk, három falubusszal tudtunk elmenni. Köszönet Fazekasboda Község Önkormányzatának és Jakab Jánosnak, Erdősmecske Község Önkormányzatának és Bakóné Mező Zsuzsinak, illetve Nagypall Község Önkormányzatának, hogy használhattuk a falubuszt, amit jómagam vezettem.



Csütörtökön szintén a falubuszokkal indultunk útnak, ezúttal Feked felé vettük az irányt. Nagyon szép faluban jártunk, ahol a helyi tanösvényen sétáltunk végig a gyerekekkel. Idegenvezetőnk is volt, aki több feladatot is hozott magával. Ezeket csapatokban rendeződve oldották meg diákjaink. Pihenésképpen egy kis játszótér, nasi, majd a faluházban található Klumpakiállítást is megtekintettük. Különböző nemzetiségek különböző fa papucsait láthattuk, valamint egy

kis videót arról, hogyan is készülnek ezek a klumpák. A végén fel lehetett őket próbálni.

Ebédünket Mecseknádasdon fogyasztottuk el a Park Étteremben, majd Bonyhád volt az úticélunk, méghozzá nem más, mint a STRAND!!! Természetesen ez volt a nap fénypontja, mindenki ezt várta a legjobban. Lehűtöttük magunkat a vízzel, győztük elkapni a gyerekeket a csúzdánál, vagy éppen a medence forgó részében keringtünk körbe-körbe. Szeretném megköszönni Keppert Petrának, Bakóné Mező Zsuzsinak, Jakab Jánosnak, Papp-Dobszai Józsefnek és Kocza Ferencnek, hogy segítettek felügyelni a gyerekeket. Pihenés gyanánt a büfében megvendégeltük a gyerkőcöket egy jégkására, de természetesen aki kért, vehetett magának jégkrémet vagy üdítőt. Úgy gondolom, mindenki kellőképpen elfáradt ezen a fantasztikus napon!



Utolsó napunk Nagypallban telt el, a „sárga házban”, vagyis a kézműves ház konyháján. Bérces Erzszi nénivel és Bérces Hajnival sváb bablevest, babfőzeléket főztünk, valamint készült még héveknédli és hagymás lepény is. A hozzávalókat a gyerekek készítették elő: zöldségeket aprítottak, hagymát szeleteltek, csipetkét csipkedtek. De segítettek a lepények összegyúrásában, nyújtásában is. Pihenésképpen csocsó, na és persze barátságkarkötő készítése. Az elkészült ételek volt az aznapi ebédünk, majd felsétáltunk a kultúrházba. Ott várt minket egy kis meglepetés, ugyanis mindenki kapott egy finom jégkrémet, amit Keppert Petrának köszönhetünk. A hűsítő után csillámtetkőztünk, végül a szülőkkel együtt táborzárás. Gyerkőceink emléklapot és egy emlékérmét kaptak ajándékba. Ezt követően a gyerekek által készített lepénnyel, pizzával, valamint limonádéval, üdítővel kínáltuk a szülőket és a gyerkőcöket. Köszönjük Erzsike néni és Szandra néni ezt a szuper finom pizzát.



Összességében elmondhatom szuper hetet töltöttünk el együtt! Nagyon köszönjük a Nagypall Német Nemzetiségi Önkormányzatának, Bérces Attilának, valamint Grátz Erikának, hogy idén is megvalósulhatott ez a tábor.

Úgy gondolom, szerencsésnek mondhatom magam, hiszen egy olyan csapatban dolgozhatok, akikre mindig lehet számítani. Ezen a héten sem volt ez másképp. Rengeteget köszönhetek Darnosné Gyenis Valinak, hogy a segítségem volt egész héten, valamint Darnos Adriennek is, hogy ott volt velünk. Ezen felül a mindennapi segítőinknek, Mihályné Knoch Erszikeének, Nidling-Fridrich Szandrának a finom ételeket, Ripszám Verának a tiszta környezetet, a sofőröknek, akik vezették a buszokat. Hosszú lenne a lista, de mindenkinek nagyon köszönöm, akik valamilyen formában hozzájárultak ahhoz, hogy ilyen szuper hetünk lehetett.

Kedves Szülők! Öszintén remélem, jövőre is megtiszteltek bizalmatokkal, és ránk bízátok gyermekeiteket ismét! További jó pihenést kívánok mindenkinek!



Kocza Ferencné
Közművelődési asszisztens

Nyári hírek a Régi Mesterségeket Felelevenítő Egyesületről



Idén immár huszonnegyedik alkalommal rendezte meg nagypalli kézműves gyerektáborát az RMFE. Az ötnapos táborban huszonnyolc gyermek vett részt; közülük 6 nagypalli, 10 pécsváradi, a többiek pedig Geresdlakról, Pécsről, Szigetszentmiklósról és Zengővárkonyból jöttek. Mindegyik napon 6-6 felnőtt kézműves vett részt a programban, a tanításban, és ez az oktatói létszám optimálisnak bizonyult, hogy a három korosztályba tartozó gyerekek ne csak igen jól érezzék magukat, hanem tanuljanak is sok újat és érdekeset. Az indító napon Deér Amál martonfai fazekas társunk egy ősi agyagtárgyat,

marokedényt készített a gyerekekkel. Nagy sikere volt a Mentolainé Ancika, Gálné Pannika, Ruppertné Sziklai Beatrix és Kósa Anna vezette textiles foglalkozásoknak, leginkább az úgynevezett Barátság karkötőnek; ezt ajándékba is készítették a táborlakók –,



egymásnak, sőt, a kézműves mestereiket is megajándékozták vele! Varrtak szívecskés tűpárnát és textil bagolyfigurát. Volt papírhajtogatás és Adj király katonát! Dalok tanítása, vízálló kivitelezésű Isten hozott! táblák festése. S ha elkészült egy-egy alkotás, utána jöhetett a csocsózás...

Az Önkormányzat támogatta az elképzelést, és helyet adott ahhoz, hogy a táborozókkal együtt öt nap alatt elkészüljön a Nagypalli játszótérre a Négyes Timi által kitalált, és az ő vezetésével megvalósult Kézműves kuckó.

A tábor utolsó napja a pancsolásról és a nemezelésről szólt. Kasza Gabi és Báling Aranka vezetésével a nagyobbak nemez telefontartót, a kisebbek labdát készítettek.

Nagyon örültünk, hogy egyesületünk örökös tiszteletbeli elnöke, Bércesné Erzsike is átjött egyik délután, sőt, kalácsot hozott a jókora gyerekcsapatnak. Amúgy az ebédekről a nagypalli óvoda konyhája gondoskodott – Isten áldja meg őket a gondosan elkészített meleg ételekért!

Nagyon jó volt ez a biztos háttér, hogy a mesterek jól előkészített és alaposan átgondolt kézműves foglalkozásain oly sok ragyogóan megvalósult alkotás szülessen.

XXX

Végül hadd híreljük meg: 2024. szeptember 21-én, szombaton délután ismét nagyszabású Kukoricaünnep lesz a Nagypalli kézművesház udvarán. Kérjük, aki vállalkozna kukoricás étel, sütemény elkészítésére és a receptje leírására, jelentkezzen egyesületünk elnökénél, Báling Arankánál. Természetesen költségtérítést biztosítunk a kukoricás ételeket minden készítőjének!

Angster Mária – elnökségi tag

Nagypalli Magyar – Német Barátság Klub

Ezúton is szeretnék köszönetet mondani egyesületünk tagjainak a Falunap és Pogácsafesztiválon való aktív részvételért.

Köszönöm mindenkinek a sok finom pogácsát.

Augusztus 30-án pénteken 18 órai kezdéssel klub estet tartunk a kultúrházban. Megbeszéljük az év további programjait, illetve a szeptemberi kirándulásról is lesz tájékoztató.

További szép nyarat kívánok Mindenkinek!

Grátz Erika – elnök

A Nagypalli Hírhozó Nagypall Község Önkormányzata által szerkesztett és nyomtatott havonta megjelenő ingyenes lap.

Elektronikusan megtekinthető: www.nagypall.hu oldalon.

Kiadásért és szerkesztésért felelős: Grátz Erika
